
@"'w;
AVISO DE PROSSEGUIMENTO LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICI
INFRAESTRUTURA - AVISO DE PROSSEGUIMENTO
SEINFRA. A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica
certame do referido processo, qualocorrerá às 14h00mii
da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita na 781
proclamado o resultado da análise das propostas de preç
de habilitação para o Pregão Presencial Ro PP02/2i
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇO
PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETAS
TIANGUA - CE. Maiores Informações poderão ser obtida

às 17h, nos dias úteis, e nos sites: wwwtce.ce.gov.br/lia
de maio de 2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos

AL DE TIANGUA - SECRETARIA DE
DO PREGÃO PRESENCIAL No PP02/2022-

aos interessados que dará prosseguimento ao
do dia 30 de maio de 2022, na sala de reuniões
- Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, onde será
s. realização da fase de lances e documentação
22-SEINFRA, cujo objeto é o REGISTRO DE
S DE MATERIAIS ELETRICOS E LÂMPADAS
.IA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
junto à Comissão, no endereço acima, das 08h

acoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá-CE, 23
Pregoeiro Oficial.

Tianguá-CE, 23 de maio de 2022

. ü- .b«#«ú"$
)ereira Andradele Vasconcelos

Pregoeiroofjcial.
Tiago

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.320-0bo - Tianguá - Ceará www:!!ansua:çe:sQv:br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.940.167-1 - Fine:(881 3671-2288



Assinado eletronicameQte por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçaíves - CPF: .O4S.413-" em 23/05/2Q22 'f6:35:26 « 1P com n': 192.'t68.0:$

DIARli
r'

OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MJUNiCiPAL DE TIANGÜÁ

EXECUTIV
EVENTOS EIRELI. Favorecido (a): FAZ MÉDIA PUBI
no CNPJ: 25.321.806/0001-02, representante exclusi

Varela, 2924, Capim M
l

Ano 11- adição N' CXXXIV de 23 de Maio de 2022

cio -- RN. representada pelo Senhor
13.664.554 -19 e RG: 3753119 SSP/PB.
). Assim, nos termos do art. 26 da Lei

a da Banda Calcinha Preta, localizada àe Z

ICIDADE E EVENTOS EIRELI, inscrita

Avenida Governador José Varela, 2924, Capim
Francisco Filipe Elizeu Marques, inscrito no CPF:
com valor de R$ 170.000,00(cento e setenta milreai
Federal n' 8.666/1993 e suas alterações.
se proceda a devida ratificação. As despesas decorra
da Dotação orçamentária: 12 1201 13 392 01
Tradicionais do calendário Cultural do Município.
OUTROS SERV. DE TEC. PESSOA JURÍDIC.

Legal: art. 25 da Lei Federal n' 8.6

tendo todo teor da presente declaração. para que,
ntes da contratação correrão por conta
7 2.101 -- Promover as Festividades

3.3.90.39.00 -
PRÓPRIOS.

elemento de
F'romover

despesa:

Fundamento
Determinando que se proceda à publicação do dev
Declaração de Inexigibllidade de Licitação. Limoeiro
Imaculada Fernandes Sá -SECRETARIA DE CULTI

: Fonte
}6/1993

de Recursos:

do extrato na forma da
Norte/CE. 23 maio d

e suas alterações posteriores .
Lei. Conforme

de 2022. Mdo
!A.

Mana

Tianguá/CE, 23 de maio de 2022

MARIA IMACULADA FERNANDES SA
SECRETARIA DE CULTURA

ÊSTRUTUÚÁ -

OZ/Z02Z-SFtN
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAES

~: PP02
. -lt:-t«ÇÃO . Á"'S' .: PR'SS:'U"-M:"-'f': '~
NFkAy20iZ l : l

\

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUNICIPi
INFRAESTRUTURA - AVISO DE PROSSEGUEM
PP02/2022-SEINFRA. A Prefeitura Municipalde

DE TiANGUA -
DO PREGÃO

SECRETARIA
PRESENCIAL

DE
NO

Tian
NTO

orosseauimento ao certame do referido processo. qual ocorrerá às
maio de 2022, na sala de reuniões da Comissão de ljicitação
-- Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, onde será proclamado o resultado da
propostas de preços, realização da fase de lances je documentação de habilitação para o
Pregão Presenciam' PP02/2022-SEINFRA, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERlhlS ELÉTRICOS E LÂMPADAS PARA A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ -- CE. Maiores informações poderão sér obtido junto à Comissão, no endereço

das 08h às 17h, nos dias úteis, e noi sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes
www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá-CE, 23 de maio de 2P22. Tiago Pereira Andrade e

uá comunica aos interessados que dará
14h00min do dia 30 de

sito à Av. Molsés Moita n o 785

e

análise das

acima, 08h

Assinado eletronicanjente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "'.025.413-" eml23/05/2022 16:35:26 - IP com n': 192.168.0.8

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=142

DOM Páginats) 6 de 16



Assinado eletronicamente por: Mana Cfáudia Rodrigues Gonçalves - CPF: )25.413-** em 23/05/2022 16:35:26 - IP com n': 192.168.0.8

DIARli
r'

OFICIAL
CSTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial
Ano 11- Edição N' cxxxlv de 23 de Maio de 2022

"''r'r: " r""'" l \isiiie: á j:"p'--"""~r':'?:
O GABINETE DO PREFEITO do Município de
SEGUNDO termo de Aditivo ao Contrato NO 07.
Presenciam' 05/2020-SEADM, cujo objeto é a PRI
DE IMPRESSORAS, DESTINADA AO GABINE'
TIANGUA - CE. OBJETO: O presente Termo Aditi
(doze) meses do prazo da VIGÊNCIA do referido co
07 de abrilde 2022 até 07 de Abrilde 2023. CONTI
MUNICÍPIO. CONTRATADA: A C DO VALE Limo
ANTE)N10 CiCERO DO VALE LAMA. ASSINA PELA
VASCONCELOS NOGUEIRA BOTO. Tianguá-CE, 0

ianguá-CE, torna público o extrato d
i4.2020.001 -GAB, decorrente do Prega
STAÇAO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
E DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DI
'o tem como objeto a prorrogação por l
itrato, que passará a vigorar a partir do dii
:ATANTE: GABINETE DO PREFEITO Dt

-- ME. ASSINA PELA CONTRATADA
CONTRATANTE: FERNANDA CRISTIN
de Abrilde 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL ÜE AOMiNiSTRAÇÃ0: - .LiCili'AÇÃI
07.04.2020.001-SEA

- EXTRATO D0 2e ADITIVO DO CONTRATO:
Q/2022 «

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO do Município de Tianguá-CE, torna público o extrato d
SEGUNDO termo de Aditivo ao Contrato N' 07.0412020.001-SEADM, decorrente do Prega
Presenciam' 05/2020-SEADM, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE IMPRESSORAS, DESTINADA A SECRETARIA PE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO D
TIANGUA - CE. OBJETO: O presente Termo Aditi'ko tem como objeto a prorrogação por lTIANGUA - CE. OBJETO: O presente Termo Aditi'ko tem como objeto a prorrogação por l
(doze) meses do prazo da VIGENCIA do referido cortrato, que passará a vigorar a partir do di;
07 de abril de 2022 até 07 de Abril de 2023. CONTRATANTE: SECRETARIA D
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO. CONTRATADA:IA C DO VALE LIMA-- ME. ASSINA PEL
CONTRATADA: ANTÕN10 CiCERO DO VALE CLIMA. ASSINA PELA CONTRATANTE
EMANUELA DE BRITO FONTENELE. Tianguá-CE, 0P' de Abrilde 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÀRih Ê: DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL -
LICITAÇÃO - EXTRATO D0 2e ADITIVO DO CONTRATO: Ü7.04.;020:001-SEAGR1/2022

A SECRETARIA DE AGRICULTURA. PECUÁRIA E
Município de Tianguá-CE, torna público o extrato do
07.04.2020.001-SEAGRI, decorrente do Pregão Pres
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação por l
referido contrato, que passará a vigorar a partir do
2023. CONTRATANTE: SEC)RETARDA DE AGRICU
C DO VALE LIMA - ME. ASSINA PELA CONTRAT.
ASSINA PELA CONTRATANTE: CASSIA DE SA SOI

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (
EGUNDO termo de Aditivo ao Contrato l\
ncialn' 05/2020 -SEADM. cujo objeto é
DE IMPRESSORAS, DESTINADA
E TIANGUA -- CE. OBJETO: O preseni
(doze) meses do prazo da VIGÊNCIA d

lia 07 de abril de 2022 até 07 de Abril di
ATURA DO MUNICÍPIO. CONTRATADA:
.DA: ANTÕNIO CiCERO DO VALE LIM/
RINHO. Tianguá-CE, 07 de Abrilde 202;

Assinado eietronicadento por: Mana Cláudia Rodrigues Gorlçalves
CPF: "*.025.413-" emi23/05/2022 16:35:26 - IP com n': 192.168.0.8

www.tiangua.ce.gov.br/dlariooficial/?id=142


